
 

 

 
 
 ORDEM DE FORNECIMENTO 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Proc. Administrativo Nº 164/2018-DL Espécie: Dispensa de Licitação 

Objeto:  contratação de Seguro de vida para Estagiária do Setor Financeiro do 

Sescoop/AL, durante período de 06 meses, ano base 2018. – VITOR LEAL MARTINS 

Fundamentação Legal: artigo 6, II, “a” e 9, inciso I da Resolução n°850/2012 e 860/2012 

Contratante:  
 
 
CNPJ 

Sescoop/AL– Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo 
no Estado de Alagoas,  
 
Nº 07.387.606/0001-70 

Contratada:  
 
CNPJ: 

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS NACIONAL  
 
61.198.164/0001-60 

RECURSO: Próprio no Valor de R$ 74,04 (Setenta e quatro reais e quatro centavos). 

Expedido em: 28/09/2018 Prazo de Entrega: Imediato 

AUTORIZO a empresa PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 
NACIONAL, a fornecer o objeto do processo administrativo em sede de Dispensa de 
Licitação sob o nº 164/2018-DL. 

 
Maceió /AL, 28 de Setembro de 2018. 

 
 

Marcos Antônio Braga Rocha  
Presidente 

 


